

Senika Holding ApS

**Bøstoftesvej 23
4100 Ringsted**

CVR-nummer 33646488

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 30. juni 2023

Pia Senika
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Senika Holding ApS
Bøstoftesvej 23
4100 Ringsted

Hjemstedskommune: Ringsted
CVR-nummer: 33646488
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Pia Senika

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 157 TDKK mod et underskud på 556 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 844 TDKK. Årets resultat er utilfredsstillende, men forventet.

Selskabet er trådt ind i et samarbejde omkring konceptet Nytand, og har i den forbindelse frasolgt dattervirksomheden i Roskilde til den 50 % ejede Nytand-koncern. Opstart, etablering og udvikling af Nytand-konceptet har haft væsentlig negativ indvirkning på selskabets resultat.

Selskabet forventer en væsentlig forbedret indtjening i koncernen i de kommende regnskabsår.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet bliver overskudsgivende og at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til rådighed til at opretholde driften, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-30.251	-12
	Resultat før finansielle poster	-30.251	-12
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.115.237	-493
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-859.007	0
	Indtægter af andre kapitalandele	18.750	8
1	Finansielle indtægter	25.771	46
	Finansielle omkostninger	-112.168	-96
	Resultat før skat	158.331	-548
	Skat af årets resultat	-1.068	-8
	Årets resultat	157.263	-556
	Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.989	10
	Overført resultat	94.274	-566
	Resultatdisponering i alt	157.263	-556
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	574
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	105.000	105
	Finansielle anlægsaktiver	105.000	679
	Anlægsaktiver i alt	105.000	679
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	691
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.044.929	0
	Udsudte skatteaktiver	0	12
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.894	0
	Tilgodehavende skat	44.887	35
	Andre tilgodehavender	0	472
	Tilgodehavender	2.100.710	1.211
	Omsætningsaktiver i alt	2.100.710	1.211
	Aktiver i alt	2.205.710	1.890

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	-924.366	-1.082
	Egenkapital i alt	-844.366	-1.002
	Kreditinstitutter	2.723.700	2.638
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10
	Anden gæld	70.001	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	243.876	244
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.050.076	2.892
	Gældsforpligtelser i alt	3.050.076	2.892
	Passiver i alt	2.205.710	1.890
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	0	-1.082	-1.002
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-63	63	0
Årets resultat	0	63	94	157
Egenkapital ultimo	80	0	-924	-844

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	25
Renteindtægter, associerede virksomheder	68.000	0
Andre finansielle indtægter	-42.229	21
Finansielle indtægter i alt	25.771	46

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nytand Holding ApS	Sorø	50%

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Nytand Roskilde ApS indtil 30.06.2022. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Nytand Roskilde ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 TDKK pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
